
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 12 de abril de 2012 Ano I Edição N° 004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 
DECRETO Nº 027/2012

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

 

DECRETA

Art 1º - Fica exonerada, a pedido a partir de 09/04/2012, a servidora MARCIA DE 

FATIMA DE OILVEIRA, portadora da RG: 4.755.966-9 e CPF: 756.815.289-87, ocupante do cargo efetivo de 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM nomeado pelo Decreto 018/2003 de 21/02/2003.  

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado as 
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se,

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos onze dias do mês 
de abril de dois mil e doze.

     
       

  HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL.

PORTARIA Nº 106/2012

    O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,

    R E S O L V E

    Designar a servidora Senhora Maria Odete da Cruz, CPF nº 089.624.309-59, Secretária Municipal de 

Assistência Social, para efetuar a movimentação das contas bancárias do Fundo Municipal de Assistência social – Mauá da Serra, CNPJ nº 

14.771.669/0001-91, em conjunto com o Secretário Municipal de Finanças e com o Prefeito Municipal.

 

    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

    Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos 11 dias 

do mês de abril de 2012.

HERMES WICTHOFF

Prefeito Municipal


		2012-04-12T08:05:12-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




